
REGISTRO GENERALE N. 465 del 08/10/2022 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 465 del 08/10/2022 

DETERMINAZIONE N. 189 del 08/10/2022 
PROPOSTA N. 558 del 08/10/2022 
 
OGGETTO: A.S.E.L. FORMAZIONE - SEMINARIO DI AGGIORNAMENTO PER AREA FINANZIARIA E 

SERVIZIO PAGHE. LIQUIDAZIONE SPESA CIG: ZAA369AA63 
 

Il Responsabile del Servizio 
VISTO l’art. 107 Co.3 lett. b D. Lgs. N° 267/2000 e 21 Regolamento Comunale Uffici e servizi;  
VISTO il Decreto Sindacale N°4/2022 di attribuzione della responsabilità del Settore Area 
Economico Finanziaria – Tributi e Servizi Sociali.;  
VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, adottato con 
deliberazione G.C. N° 33 dl 29/07/2022esecutiva;  
VISTO il Regolamento Comunale riguardante gli affidamenti diretti ed approvato con Delibera di 
Consiglio Comunale;  
RICHIAMATA la Determinazione Area Tecnica n°109 del 28/05/2022 e relativa all’impegno di spesa 
per la formazione di cui trattasi; 
VISTA la necessità del constante aggiornamento professionale necessario per lo svolgimento 
delle funzioni proprie dell’ufficio;  
VISTA la necessita del costante aggiornamento dei  componenti dell’ufficio Finanziario/Tributi 
Comunale l’Istruttore Contabile Dr.ssa Alessia Matzuzzi e l’istruttore direttivo Contabile Rag. 
Pietro Caval;  
VISTO Il seminario di aggiornamento proposto da ASEL , Associazione Sarda Enti Locali con sede 
in Piazza Galilei C.F. 80021430923 – P. IVA 03285230920 relativo al seminario sul “ Nuove 
disposizioni in materia di Personale” per un costo individuale per concorso spese di € 170,00 
(centosettantaeuro) per ciascun componente, IVA esente per un totale di € 340,00;  
VISTO il CIG in oggetto;  
VISTO il capitolo 10310 del bilancio 2022;  
CONSIDERATO che il corso è stato correttamente effettuato così come stabilito, ed sono stati 
rilasciati gli attestati di presenza; 
VISTA la fattura elettronica n° E/24/2022 e dell’importo pari a €.340,00 tutto compreso emessa 
dalla ASEL Associazione Sarda Enti Locali C.F. 80021430923; 

D E T E R M I N A 
Dare atto alla premessa;  
DI Liquidare la fattura elettronica n° E/24 del 27/06/2022 e dell’importo pari a €.340,00 tutto 
compreso  a favore dell’ASEL, Associazione Sarda Enti Locali con sede in Piazza Galilei C.F. 
80021430923 – P. IVA 03285230920 relativo al seminario sul “ Nuove disposizioni in materia di 
Personale”; 
DI IMPUTARE la spesa complessiva al Capitolo n° 10310 del Bilancio 2022;  
DI TRASMETTERE Il presente atto diventa esecutivo con l’approvazione del visto del 

Responsabile del Servizio Finanziario in conformità ai sensi del D. Lgs. 18 Agosto 2000 N° 267. 

Il Responsabile del Servizio 
Rag. Pietro Caval 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 465 del 08/10/2022 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 558 del 08/10/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 08/10/2022 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 558 del 08/10/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 836 1 118 A.S.E.L. ASSOCIAZIONE SARDA ENTI LOCALI 340,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 08/10/2022. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 678 

 
Il 08/10/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 465 del 08/10/2022 con 
oggetto 
 
A.S.E.L. FORMAZIONE - SEMINARIO DI AGGIORNAMENTO PER AREA FINANZIARIA E SERVIZIO PAGHE. 
LIQUIDAZIONE SPESA CIG: ZAA369AA63 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 465 del 08/10/2022 

Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 08/10/20221 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


